
２－５  市町村交付金
単位（面積：ha，金額：千円）

(1)             186            312,776             297,227          295,119       17,657           

186            313,163             297,180          293,612       19,552           

186            307,495             297,261          287,674       19,821           

(1)             184            313,229             297,766          291,758       21,470           

(1)            184           319,509            297,854         297,902      21,607          

石川 石川 4               11,298              33,714            11,026        272               

福井 福井 10              18,943              36,107            18,293        650               

三重 三重 15              24,511              20,763            23,397        1,114             

滋賀 滋賀 12              19,021              16,932            18,263        758               

兵庫 兵庫 24              38,000              23,753            36,623        1,377             

和歌山 和歌山 13              19,816              15,731            18,977        839               

鳥取 鳥取 15              30,178              29,000            28,619        1,559             

島根 島根 15              17,551              28,373            16,696        855               

岡山 岡山 22              42,283              27,183            39,173        3,110             

広島北部 広島 5               18,238              16,285            16,956        1,282             

広島 〃 (1)             13              37,200              25,412            35,044        2,155             

本局 大阪 -               -                      -                   -                -                   

（京都大阪） 総数                  15                        11,833              5,352                             8,552                       3,281             

　 京都 10              7,419                4,363             6,691          728               

　 大阪 5               4,414                989                1,860          2,554             

（奈良） 奈良 14              21,306              11,375            17,605        3,702             

（山口） 山口 7               9,332                7,875             8,679          653               

県別再掲 石川                  4                         11,298              33,714                            11,026                     272               

福井                  10                        18,943              36,107                            18,293                     650               

三重                  15                        24,511              20,763                            23,397                     1,114             

滋賀                  12                        19,021              16,932                            18,263                     758               

京都                  10                        7,419                4,363                             6,691                       728               

大阪                  5                         4,414                989                                1,860                       2,554             

兵庫                  24                        38,000              23,753                            36,623                     1,377             

奈良                  14                        21,306              11,375                            17,605                     3,702             

和歌山                  13                        19,816              15,731                            18,977                     839               

鳥取                  15                        30,178              29,000                            28,619                     1,559             

島根                  15                        17,551              28,373                            16,696                     855               

岡山                  22                        42,283              27,183                            39,173                     3,110             

広島 (1)             18                        55,437              41,697                            52,000                     3,437             

山口                  7                         9,332                7,875                             8,679                       653               

１　本表は，業務資料により作成した。
２　交付金交付市町村が２以上の森林管理署等に重複するものは，主たる署等に掲上し，その他については（　）外書した。
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